
Fra: Sandvik, Laila <Laila.Sandvik@bergen.kommune.no> 
Sendt: torsdag 15. mars 2018 11.07 
Til: Jan Torry Sande 
Emne: SV: Innsynskrav av 14/03.2018 
 
Hei og takk over oversendingen! 
 
Ber om ytterligere innsyn ved å få oversendt kopi av samtlige saksdokument i følgende saker: 
 
2010000546 
2010000721 
20100001022 
2011000645 
 
 
 

Med vennlig hilsen 

Laila Sandvik 
Rådgiver / Jurist 

  
 Tlf: 55 56 56 25 | mobil: 41 46 01 61   |  e-post: Laila.Sandvik@bergen.kommune.no  

  

 

  
Etat for bygg og eiendom 
Kaigaten 4 | Postboks 7700 – 5020 Bergen |  Tlf: 55 56 56 50 

 
 

Fra: Jan Torry Sande [mailto:Jan.Torry.Sande@radoy.kommune.no]  
Sendt: 15. mars 2018 10:14 
Til: Sandvik, Laila 
Emne: Innsynskrav av 14/03.2018 

 
 
Hei, 
 
Viser til dykkar innsynskrav og sender dokumentoversyn som etterspurd.  
 
 
Med helsing 
Jan Torry sande 
Arkivansvarleg 
Radøy kommune 

 

mailto:Laila.Sandvik@bergen.kommune.no
mailto:Jan.Torry.Sande@radoy.kommune.no


 
 
Fra: Jan Torry Sande  
Sendt: torsdag 15. mars 2018 10.31 
Til: Jan Torry Sande 
Emne:  
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